KARDEMIR A.S.

01.01.2011 - 31.12.2011 DONEMi AYRINTILI GELIR TABLOSU

Asagidaki tablo Gecigi Vergi Beyannamesi ekinde Vergi Dairesine sunulmus olup,

Sermaye Piyasasi Mevzuatina gére diizenlenmemisgtir.

A-BRUT SATISLAR

1.585.747.953,10

YURTIGI SATISLAR

1.367.279.005,97

YURTDISI SATISLAR

218.468.947,13

DIGER GELIRLER

B-SATIS INDIRIMLERI

9.413.471,16

SATISTAN IADELER

212.476,02

SATIS ISKONTOLARI

4.042.043,51

DIGER INDIRIMLER

5.158.951,63

C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYETI

1.576.334.481,94

1.318.901.841,17

SATILAN MAMULLER MALIYETI

1.318.872.505,88

SATILAN TiCARI MALLAR MALIYETI 29.335,29
SATILAN HIZMET MALIYETI
DIGER SATISLARIN MALIYETI
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI 257.432.640,77
E-FAALIYET GIDERLERI 44.134.284,02
ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI
PAZARLAMA SATIS VE DAGITIM GIDERLERI 5.978.525,62
GENEL YONETIM GIDERLERI 38.155.758,40
FAALIYET KARI VEYA ZARARI 213.298.356,75
F-DIGER FAAL.OLAGAN GEL.VE KAR 43.914.730,94
ISTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI 8.739.809,16
BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTU GELIRLERI
FAIZ GELIRLERI 2.208.958,82
KOMISYON GELIRLERI 0,33
KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR 844.968,40
MENKUL KIYMET SATIS KARI
KAMBIYO KARLARI 23.941.122,69
REESKONT FAIZ GELIRLERI 2.053.094,08
EFLASYON DUZELTME KARLARI
DIGER OLAGAN GELIR VE KARLAR 6.126.777,46
G-DIGER FAAL.OLAGAN GID.VE ZARAR 19.352.620,73
KOMIiSYON GIDERLERI 886.010,31
KARSILIK GIDERLERI 1.780.712,02
MENKUL KIYMET SATIS ZARARI
KAMBIYO ZARARLARI 12.222.093,59
REESKONT FAIZ GIDERLERI 2.507.213,80
DIGER OLAGAN GIDER VE ZARARLAR 1.956.591,01

H-FINANSMAN GIDERLERI

30.151.507,22

KISA V. BORGLANMA GIDERLERI

30.151.507,22

UZUN V. BORGLANMA GIDERLERI

OLAGAN KAR VEYA ZARAR
I-OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

ONCEKi DONEM GELIR VE KARLARI

DIGER OLAGANDISI GELIR VE KARLAR

J-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

GALISMAYAN KISIM GIDER VE ZARARLARI

ONCEKi DONEM GIDER VE ZARARLARI

DIGER OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

DONEM KARI VEYA ZARARI
K-DONEM KARI VERGI VE DIGER YUK.KARS.
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

207.708.959,74
9.674.147,77
38.234,60
9.635.913,17
36.724.396,68
10.132.895,36
26.591.501,32
180.658.710,83
25.033.094,78

155.625.616,05




